

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Trine Mouritsen Holding ApS

HC Andersens Gade 31  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 63 98 45

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/10 2023

---

Trine Mouritsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trine Mouritsen Holding ApS  
HC Andersens Gade 31  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 63 98 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 13. januar 2014  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Trine Mouritsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 450.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.623.117.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.494)</b>	<b>(1.859)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		435.477	784.937
Finansielle indtægter		21.759	0
Finansielle omkostninger		0	(47.996)
<b>Resultat før skat</b>		<b>450.742</b>	<b>735.082</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>450.742</b>	<b>735.082</b>
Foreslået udbytte		575.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(314.523)	284.937
Overført resultat		190.265	75.145
		<b>450.742</b>	<b>735.082</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	874.687	1.189.210
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>874.687</u>	<u>1.189.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>874.687</u>	<u>1.189.210</u>
Værdipapirer		374.532	352.997
<b>Værdipapirer</b>		<u>374.532</u>	<u>352.997</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>375.814</u>	<u>8.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>750.346</u>	<u>361.764</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.625.033</u>	<u>1.550.974</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		492.367	806.890
Overført resultat		495.750	305.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		575.000	375.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.623.117</b></u>	<u><b>1.547.375</b></u>
Anden gæld		1.916	3.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.916</b></u>	<u><b>3.599</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.916</b></u>	<u><b>3.599</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.625.033</b></u>	<u><b>1.550.974</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	10.000	806.890	305.485	375.000	1.547.375
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(375.000)	(375.000)
Årets resultat	0	0	(314.523)	190.265	575.000	450.742
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>492.367</b>	<b>495.750</b>	<b>575.000</b>	<b>1.623.117</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	352.997	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	21.759	(46.198)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	374.532	352.997
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	382.320	382.320
Kostpris 30. juni 2023	382.320	382.320
Værdireguleringer 1. juli 2022	806.890	521.953
Årets resultat	435.477	784.937
Udbytte modtaget	(750.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2023	492.367	806.890
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>874.687</b>	<b>1.189.210</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ginneruparkitekter A/S	Horsens	25 %	3.498.749	1.741.908



## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.